
.Ml il
CHOS

z dnia ..... 2021 r.

ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSŻCZNA

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVI/230/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choszczno na lata 2021-2034

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXVI/230/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 maja 2021 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choszczno na lata 2021-2034 wyznaczam 
Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisama.

Otrzymują:

1. Wydział Budżetu,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id F49A86F1-8F34-47DD-B40F-9EA34E90EC1C Przyjęty Strona 1


